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Bijlage C 1 Wegwijzer directie Vreemdelingenzaken

Inhoud

1.
2.

Inleiding
De indeling van de directie Vreemdelingen-
zaken in 4 Regio’s en 2 stafafdelingen
Het organisatieschema
De belangrijkste taken van de directie
Vreemdelingenzaken per onderdeel
De Regio’s
De stafafdeling Beleidsontwikkeling
De stafafdeling Informatie en Beheer
Met welke vragen bij welke eenheid
Vragen of mededelingen over een individuele
toelatings-procedure:

Telefonisch

Schriftelijk

Bezoek
Vragen of mededelingen over een visum-
afgifte:

Telefonisch

Schriftelijk

Bezoek
Vragen of mededelingen over algemene, dus
niet individuele zaken
Inlichtingen over wetgeving en beleid ten
aanzien van vreemdelingen
Inlichtingen over bestuurlijke informatie-
voorziening of beheerszaken
Overige vragen, inlichtingen e.d.
Welke plaats hoort bij welke Regio?
Een lijst op alfabetische volgorde
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1. Inleiding

Deze instructie biedt informatie over de organisatie van
de directie Vreemdelingenzaken van het Ministerie van
Justitie. Per 1 november 1992 is de directie
Vreemdelingenzaken verhuisd van Rijswijk naar Den Haag.
In deze instructie worden daarom nieuwe adressen en
telefoonnummers vermeld. Verder wordt duidelijk gemaakt
waar men met welke vragen bij de directie terecht kunt.

2. De indeling van de directie Vreemdelingenzaken in 4
Reqgio’s en 2 stafafdelingen

Per 1 juli 1990 is de directie Vreemdelingenzaken voor
zover het de uitvoering van de vreemdelingenwet betreft,
verdeeld in 4 onderdelen: de Regio’s.

De Regio’s werken ieder voor een bepaald deel van
Nederland. Hiernaast is globaal aangegeven hoe de
verdeling is. Bovendien is in deze instructie een lijst
opgenomen van alle plaatsen in Nederland, waaruit men
kan aflezen welke plaats bij welke Regio hoort (zie
onder 5)

De Regio’s zijn belast met de uitvoering van de
vreemdelingenwetgeving. Binnen een Regio worden alle
zaken behandeld op het gebied van Toelating en Verblijf
(inclusief de procedures), Toezicht en Vertrek.

Om dit goed te kunnen doen, is elke Regio opgedeeld in
de unit Toelating, de unit Beroep, en de unit Onderzoek
en Uitvoering. Deze units worden administratief en
beheersmatig ondersteund door het Regiobedrijfsbureau.
Hiernaast is deze opbouw schematisch weergegeven. (In
hoofdstuk 3 worden de taken van de verschillende
onderdelen toegelicht.)

Elke Regio heeft naast de al genoemde taken ook een
extra taak: '

Aan Regio 1 is de visadienst toegevoegd.

Aan Regio 2 is de grensbewaking toegevoegd.

Regio 3 doet de documentatie van asielzaken.

En Regio 4 zorgt voor de toelating van uitgenodigde
vluchtelingen met hun familieleden.

De algemene taken "beleidsontwikkeling" en "informatie
en beheer" worden verricht door de twee stafafdelingen
met die namen.

3. De belangriijkste taken van de directie Vreemdel ingen-

zaken per onderdeel

Voor de Regio’s en de beide stafafdelingen van de
directie Vreemdelingenzaken worden hierna de
belangrijkste taken opgesomd.
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Deze opsomming geeft al enigszins aan waar men moet zijn
met eventuele vragen. In het volgende hoofdstuk wordt
daar nog eens uitgebreider op in gegaan.

3.1. De Regio’s

1. De Regio’s zorgen voor uitvoering van de vreemdelin-
genwetgeving. Dit komt neer op:

- de behandeling van toelatingsverzoeken, waaronder
asielzaken;

- het voorbereiden van kort geding procedures tegen
de uitzetting;

- de behandeling van vervolgprocedures, waaronder
herziening en beroep.

2. De Regio’s onderhouden contacten met de diensten die
betrokken zijn bij de uitvoering van de vreemdelin-
genwetgeving, zoals bijvoorbeeld de vreemdelingen-
diensten en de Koninklijke Marechaussee. Dit gebeurt
met het oog op een goede uitvoering van de vreemde-
lingenwetgeving.

3. De Regio’s vervullen een belangrijke funktie bij het
ontwikkelen van beleid met betrekking tot de uitvoe-
ring van de vreemdelingenwetgeving.

4. De Regio’s codrdineren de uitvoering van het asiel-
beleid in overleg met het ministerie van Bui-
tenlandse Zaken.

3.2. De stafafdeling Beleidsontwikkeling

1. De stafafdeling Beleidsontwikkeling ontwikkelt het
beleid met betrekking tot vreemdelingen, adviseert
erover.

2. De stafafdeling Beleidsontwikkeling levert een
bijdrage aan de opstelling van wetgeving m.b.t.
vreemdelingen.

3. De stafafdeling Beleidsontwikkeling bereidt de stand-
punten voor over immigratie-vraagstukken, die door de
Nederlandse regering worden ingenomen in (inter)
nationaal verband. Samen met het ministerie van Bui-
tenlandse Zaken, vertegenwoordigt deze afdeling
Nederland in internationaal overleg. (Bijvoorbeeld
binnen de Benelux, de EEG, de Verenigde Naties, het
Schengenoverleg)

4. De stafafdeling Beleidsontwikkeling doet de
voorbereiding van individuele zaken in internationale
gerechtelijke procedures.

5. De stafafdeling Beleidsontwikkeling cobrdineert het
minderhedenbeleid binnen het ministerie van Justitie.

3.3. De stafafdeling Informatie en Beheer

1. De stafafdeling Informatie en Beheer is verantwoor-
lijk voor de bestuurlijke informatieverzorging, de
inrichting van de administratieve organisatie en de
automatisering binnen de directie Vreemdelingenzaken.
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2. De stafafdeling Informatie en Beheer houdt zich bezig
met het personeels/en opleidingenbeleid, het finan-
cieel beleid en het materieel beleid en de uitvoering
ervan, binnen de directie Vreemdelingenzaken.

4, Met welke vragen bij welke eenheid

De vragen en mededelingen aan de directie

Vreemdelingenzaken kunnen grofweg in 3 soorten worden

verdeeld:

1. Vragen of mededelingen over een individuele toela-
tingsprocedure (zie 4.1);

2. Vragen of mededelingen over een visum-afgifte (zie

4.2.);
3. Vragen of mededelingen over algemene, dus niet indi-

viduele zaken (zie 4.3.).
Hieronder staat beschreven waar men met dit soort vragen

of mededelingen terecht kunt.

4.1. Vragen of mededelingen over een individuele
toelatingsprocedure

Hiervoor kan men terecht bij de zogeheten
‘Informatie-1lijn’ van de Regio waarin men woont of
verblijft (zie ook de plaatsnamenlijst onder 5)

Informatie-lijn Regio 1:070-3703511
Informatie-lijn Regio 2:070-3703522
Informatie-lijn Regio 3:070-3703533
Informatie-1lijn Regio 4:070-3703544

De informatie-lijnen zijn bereikbaar binnen kantooruren
en geven informatie over de voortgang en de stand van
zaken in een individuele toelatingsprocedure. Ook voor
meer inhoudelijke vragen of mededelingen kan men hier
terecht. Veel gestelde vragen zijn bijvoorbeeld:

‘Hoe staat het met het asielverzoek van meneer X?'

‘Ik wil trouwen met een Roemeen; hoe regelen we een
verblijfsvergunning?’

'Hoe staat het met de afhandeling van het
herzieningsverzoek van mijn cliént?’

‘Ben ik gemachtigd in deze zaak een beslissing te nemen,
of moet ik een bijzondere aanwijzing vragen?’

Als de medewerker aan de informatie-lijn niet zelf een
antwoord kan geven, wordt de betrokkene doorverbonden
met de afdeling waar men de vraag wel kan beantwoorden.

In geval van schriftelijke vragen of mededelingen, dan
verzoeken wij u vriendelijk de post te sturen aan de
Regio waar de woon- of verblijfplaats is of waar (in
langer lopende zaken) de zaak in behandeling is. De
adressen en de faxnummers van de Regio’s zijn:
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Regio I: Regio II:

Directie Vreemdelingenzaken Directie Vreemdelingen-
Regio I zaken

Postbus 30120 Regio II

2500 GC ‘s Gravenhage Postbus 30120

fax: 070-3703601 2500 GC ’'s Gravenhage

fax: 070-3703602

Regio III Regio IV

Directie Vreemdelingenzaken Directie Vreemdelingen-
Regio III zaken

Postbus 30120 Regio IV

2500 GC 's Gravenhage Postbus 30120

fax: 070-3703603 2500 GC ’'s Gravenhage

fax: 070-3703604
Bezoek
Slechts in bijzondere, spoedeisende gevallen wordt

bezoek ontvangen. Maar alleen na telefonische afspraak.

4.2. Vragen of mededelingen over een visumafgifte

Bij de zogeheten ‘Visa informatie-lijn kunt u terecht
voor alles wat te maken heeft met de visamafgifte voor
een verblijf in Nederland van maximaal 3 maanden.

Dat kunnen bijvoorbeeld vragen zijn als: ‘Mijn neef in
Amerika wil bij mij zijn vakantie doorbrengen. Moet hij
een visum aanvragen?. En als dat zo is, hoe moet hij dat
dan doen?’.

Visa informatie-lijn: 070-3703555

(bereikbaar maandag t/m vrijdag tussen 9.00 - 12.00 en
14.00 - 16.00 uur)

Voor schriftelijke vragen of mededelingen verzoeken wij
u vriendelijk uw pst te sturen aan:

Directie Vreemdelingenzaken

Bureau Visadienst (kort verblijf)

Postbus 30124

2500 GC ‘s Gravenhage

Fax: 070-3703655

Bezoek
Slechts in bijzondere, spoedeisende gevallen wordt
bezoek ontvangen. Maar alleen na telefonische afspraak.

4.3. Vragen of mededelingen over algemene, dus niet
individuele zaken

Bij de 2 stafafdelingen kan men terecht voor meer
algemene vragen. Onder te verdelen in twee soorten:

4.3.1. Inlichtingen over wetgeving en beleid ten aanzien
van vreemdelingen

Het gaat hier om vragen als:

'Hoe is de asielprocedure in Denemarken?’

‘Welke interpretatie geeft Nederland aan het begrip
"vluchteling" uit het Vluchtelingenverdrag?’

‘Wat doet Nederland ten aanzien van het afschaffen van
de persoonscontroles aan de Europese binnengrenzen?’
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Dit soort vragen kunnen telefonisch of schriftelijk
worden gesteld aan:

Directie Vreemdelingenzaken

Stafafdeling Beleidsontwikkeling

Postbus 30125

2500 GC ’'s Gravenhage

Telefoon: 070-3703763 of 070-3703891

Fax: 070-3703608

4.3.2. Inlichtingen over bestuurliijke informatievoor-

ziening of beheerszaken

Hier gaat het om vragen als:

'‘Hoeveel medewerkers telt de Directie Vreemdelingen-
zaken?’

'‘Hoeveel asielzoekers zijn er het laatste kwartaal uit
Afrika en Azié naar Nederland gekomen?’

Dit type vragen kunnen schriftelijk of telefonisch
worden gesteld aan:

Directie Vreemdelingenzaken
Stafafdeling Informatie en Beheer
Postbus 30125

2500 GC ‘s Gravenhage

Telefoon: 070-3703300

Fax: 070-3703605

4.3.3. Overige vragen, inlichtingen e.d.

Als men contact wil opnemen met de directeur
Vreemdelingenzaken, kunt u zich wenden tot het
directiesecretariaat:

Directie Vreemdelingenzaken
Directiesecretariaat
Postbus 30125

2500 GC ‘s Gravenhage
Telefoon: 070-3703760

Fax: 070-3703607

Voor vragen of inlichtingen over actuele zaken met
betrekking tot de vreemdelingenwetgeving en het
vreemdelingenbeleid kunt u zich wenden tot:

Ministerie van Justitie
Directie Voorlichting
Postbus 20301

2500 EH Den Haag
Telefoon: 070-3706850
Fax: 070-3703937
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Plaatsnaam Regio Plaatsnaam Regio
Capelle a/d IJdssel 3 Eibergen 4
Castricum 1 Eijsden 4
Chaam 3 Eindhoven 4
Coevorden 2 Elburg 4
Cothen 4 Elst 4
Cromstrijen 3 Emmen 2
Cuijk en St. Agatha 4 Emmeloord 1
Culemborg 4 Enkhuizen 2
Dalen 2 Enschede 2
Dalfsen 2 Epe 4
Dantumadeel 2 Ermelo 4
De Bilt 4 Erp 4
De Lier 2 Esch 4
De Ronde Venen 4 Etten-Leur 3
De Wijk 2 Ferwerderadeel 2
Delft 2 Fijnaart-Heiningen 3
Delfzijl 2 Franekeradeel 2
Den Dungen 4 Gaasterlan-Sleat 2
Den Ham 2 Gasselte 2
Den Helder 2 Geertruidenberg 3
Denekamp 2 Geffen 4
Deurne 4 Geldermalsen 4
Deventer 2 Geldrop 4
Didam 4 Geleen 4
Diemen 1 Gemert 4
Diepenheim 2 Gendringen 4
Diepenveen 2 Gendt 4
Diessen 3 Genemuiden 2
Diever 2 Gennep 4
Dinteloord 3 Giessenlanden 3
Dinxperlo 4 Gieten 2
Dirksland 3 Gilze en Rijen 3
Dodewaard 4 Goedereede 3
Doesburg 4 Goes 3
Doetinchem 4 Goirle 3
Domburg 3 Goor 2
Dongen 3 Gorinchem 3
Dongeradeel 2 Gorssel 4
Doorn 4 Gouda 3
Dordrecht 3 Graafstroom 3
Drechterland 2 Graft de Rijp 2
Driebergen 4 Gramsbergen 2
Dronten 1 Grathem 4
Drunen 3 Grave 4
Druten 4 Groenlo 4
Duiveland 3 Groesbeek 4
Duiven 4 Groningen 2
Dussen 3 Grootegast 2
Dwingeloo 2 Grubbenvorst 4
Echt 4 Gulpen 4
Echteld 4 Haaksbergen 2
Edam-Volendam 2 Haaren 4
Ede 4 Haarlem 1
Eelde 2 Haarlemmerliede 1
Eemsmond 2 Haarlemmermeer 1
Eemnes 4 Haelen 4
Eersel 4 Halsteren 3
Egmond 2 Haps 4
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Plaatsnaam Reqgio Plaatsnaam Regio
Hardenberg 2 Hulst 3
Harderwijk 4 Hummelo en keppel 4
Hardinxveld 3 Hunsel ‘ 4
Haren 2 IJsselham 2
Harenkarspel 2 IJsselmuiden 2
Harlingen 2 IJsselstein 4
Harmelen 4 Kamerik 4
Hasselt 2 Kampen 2
Hattem 4 Kantens 2
Havelte 2 Kapelle 3
Hedel 4 Katwijk 2
Heel en Panheel 4 Kerkrade 4
Heemskerk 1 Kerkwijk 4
Heemstede 1 Kessel 4
Heerde 4 Kesteren 4
Heerenveen 2 Kloosterburen 2
Heerwaarden 4 Klundert 3
Heerhugowaard 2 Kockengen 4
Heerjansdam 3 Kollumerland 2
Heerlen 4 Korendijk 3
Heesch 4 Kortgene 3
Heeswijk-Dinther 4 Krimpen a/d IJssel 3
Heeze 4 Landgraaf 4
Heiloo 2 Landsmeer 2
Heino 2 Langbroek 4
Helden 4 Langedijk 2
Hellendoorn 2 Laren 1
Hellevoetsluis 3 Leek 2
Helmond 4 Leende 4
Helvoirt 4 Leerdam 3
Hendrik-Ido-Ambacht 3 Leersum 4
Hengelo 2 Leeuwarden 2
Hengelo (G1d) 4 Leeuwarderadeel 2
Herten 4 Leiden 3
Het Bildt 2 Leiderdorp 3
Heteren 4 Leidschendam 2
Heumen 4 Lelystad 1
Heusden 3 Lemsterland 2
Heythuysen 4 Leusden 4
Hillegom 3 Lichtenvoorde 4
Hilvarenbeek 3 Liempde 4
Hilversum 1 Lienden 4
Hoevelaken 4 Lieshout 4
Hoeven 3 Liesveld 3
Holten 2 Limmen 2
Hontenisse 3 Lingewaal 4
Hooge-Lage Mierde 3 Linne 4
Hooge-Lage Zwaluwe 3 Linschoten 4
Hoogeloon 4 Lisse 3
Hoogeveen 2 Lith 4
Hoogezand-Sappemeer 2 Littenseradiel 2
Hoorn 2 Lochum 4
Horn 4 Loenen 4
Horst 4 Loon op Zand 3
Houten 4 Loosdrecht 4
Huijbergen 3 Lopik 4
Huissen 4 Loppersum 2
Huizen 1 Losser 2
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Luykgestel
Maarheeze

Maarn

Maarssen
Maartensdijk
Maasbracht
Maasbree
Maasdriel
Maasland
Maassluis
Maastricht

Made en Drimmelen
Margraten
Mariekerke
Markelo

Marum

Maurik

Medemblik
Meerlo-Wanssum
Meerssen

Megen, Haren
Menterwolde
Macharen

Meijel
Melick-Herkenbosch
Menaldumadeel
Meppel
Middelbeers
Middelburg
Middelharnis
Middenschouwen
Mierlo

Mijdrecht

Mill en St. Hubert
Millingen a/d Rijn
Moergestel
Moerhuizen
Moerkapelle
Monster

Montfoort
Montfort

Mook en Middelaar
Moordrecht

Muiden

Naaldwijk

Naarden
Nederhorst Den Berg
Nederlek
Nederweert

Neede

Neer

Neerijnen

Niedorp

Nieuw Lekkerland
Nieuw-Ginneken
Nieuw-Vossemeer
Nieuwe Pekela
Nieuwegein

Regio
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Nieuwerkerk-IJssel
Nieuwkoop
Nieuwleusen
Nieuwveen
Nigtevecht
Nijefurd
Nijeveen
Nijkerk
Nijmegen
Nistelrode
Noorder-Koggenland
Noordoostpolder
Noordwijk
Noordwijkerhout
Nootdorp

Norg

Nuenen

Nuland

Nunspeet

Nuth

Obdam

Odoorn

Ooeffelt
Oegstgeest

Ohe en Laak
Oirschot
Oisterwijk
Oldebroek
Oldenzaal

Olst

Oommen
Onderbanken
Oostburg
Oosterbroek
Oosterhesselen
Oosterhout
Oostflakkee
Ooststellingwerf
Oostzaan
Ootmarsum

Oploo

Opmeer
Opsterland

Oss

Ossendrecht
Oud-Nieuw Gastel
Oud-Beijerland
Oudenbosch
Ouder Amstel
Ouderkerk
Oudewater
Papendrecht
Peize

Pekela
Pijnacker
Posterholt
Prinsenbeek
Purmerend

Reqio

3
3
2
3
4
2
2
4
4
4
2
1
3
3
2
2
4
4
4
4
2
2
4
3
4
4
3
4
2
2
2
4
3
2
2
3
3
2
2
2
4
2
2
4
3
3
3
3
1
3
4
3
2
2
2
4
3
2
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Plaatsnaam Regio Plaatsnaam Regio
Putte 3 Sliedrecht 3
Putten 4 Slochteren 2
Raalte 2 Sluis 3
Raamsdonk 3 Smallingerland 2
Ravenstein 4 Smilde 2
Reeuwijk 3 Sneek 2
Reiderland 2 Snelrewaard 4
Reimerswaal 3 Soest 4
Renkum 4 Someren 4
Renswoude 4 Son en Breugel 4
Reusel 4 Spijkenisse 3
Rheden 4 Sprang-Capelle 3
Rhenen 4 St. Odilienberg 4
Ridderkerk 3 Stad Delden 2
Riethoven 4 Stadskanaal 2
Rijneveld 3 Standdaarbuiten 3
Rijnsburg 3 Staphorst 2
Rijnwaarden 4 Stede Broec 2
Rijsbergen 3 Steenbergen 3
Rijssen 2 Steenderen 4
Rijswijk 2 Steenwijk 2
Roden 2 Stein 4
Roermond 4 Stevensweert 4
Roggel 4 Stramproy 4
Rolde 2 Strijen 3
Roosendaal 3 Susteren 4
Rosmalen 4 Swalmen 4
Rossum 4 Tegelen 4
Rotterdam 3 Ten Boer 2
Rozenburg 3 Ter Aar 3
Rozendaal 4 Terheijden 3
Rucphen 3 Terneuzen 3
Ruinen 2 Terschelling 2
Ruinerwold 2 Teteringen 3
Ruurlo 4 Texel 2
Sas van Gent 3 Tholen 3
Sassenheim 3 Thorn 4
Schagen 2 Tiel 4
Schaijk 4 Tietjerksteradeel 2
Scheemda 2 Tilburg 3
Schermer 2 Tubbergen 2
Scherpenzeel 4 Ubbergen 4
Schiedam 3 Uden 4
Schiermonnikoog 2 Udenhout 3
Schijndel 4 Uitgeest 1
Schinnen 4 Uithoorn 1
Schipluiden 2 Urk 1
Schoonebeek 2 Utrecht 4
Schoonhoven 3 Vaals 4
Schoorl 2 Valburg 4
Sevenum 4 Valkenburg 3
Simpelveld 4 Valkenburg a/d Geul 4
Sint Michielsgestel 4 Valkenisse 3
Sint Oedenrode 4 Valkenswaard 4
Sint-Philipsland 3 Veendam 2
Sittard 4 Veenendaal 4
Skarsterlan 2 Veere 3
Sleen 2 Veghel 4
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Veldhoven
Velsen
Venhuizen
Venlo

Venray

Vessem

Vianen
Vierlingsbeek
Vinkeveen-Waverveen
Vlaardingen
Vlagtwedde
Vledder
Vleuten-De Meern
Vlieland
V1ijmen
Vlissingen
Vlist

Vlodrop
Voerendaal
Voorburg
Voorhout
Voorschoten
Voorst

Vorden

Vries
Vriezenveen
Vught

Waalre
Waalwijk
Waddinxveen
Wageningen
Wanroy

Warmond
Warnsveld
Waspik
Wassenaar
Wateringen
Waterland
Weerselo

Weert

Weesp

Wehl

Werkendam
Wervershoof
Wessem

West Maas en Waal
Wester-Koggenland
Westerbork
Westerhoven
Westerschouwen
Westervoort
Westkapelle
Weststellingwerf
Westvoorne
Wierden
Wieringen
Wieringermeer

Regio

NMMwl\)wnbw-hl\)l\)-b-bl\)wnbl—‘»hl\)l\)ml\)wbw-b-bwwthNhhwwahwwbM»bMNw:D-hw-hob;bNHb

Vc Suppl. 7 (december 1992)

Plaatsnaam

Wijchen
Wijdewormer
Wijhe

Wijk bij Duurstede
Willemstad
Willeskop
Wilnis
Winschoten
Winsum
Winterwijk
Wisch
Wissenkerke
Wittem
Woensdrecht
Woerden
Wognum
Wonseradeel
Wormerland
Woudenberg
Woudrichem
Wouw
Wymbritseradiel
Zaanstad
Zaltbommel
Zandvoort
Zederik
Zeeland
Zeevang
Zeewolde
Zegveld
Zeist
Zelhem
Zevenaar
Zevenbergen
Zevenhoven
Zevenhuizen
Zierikzee
Zijpe
Zoetermeer
Zoeterwoude
Zuidhorn
Zuidlaren
Zuidwolde
Zundert
Zutphen
Zwartsluis
Zweelo
Zwijndrecht
Zwolle

Regio

4
2
2
4
3
4
4
2
2
4
4
3
4
3
4
2
2
2
4
3
3
2
2
4
1
3
4
2
1
4
4
4
4
3
3
3
3
2
2
3
2
2
2
3
4
2
2
3
2
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6. Overzicht van adressen en telefoonnummers

Directie Vreemdelingenzaken Regio 1

J.C. van Markenlaan 5

Postbus 3112

2280 GC Rijswi jk

Fax: 070-3199175

Informatie-1lijn: 070-3930495 of 070-3930672

Directie Vreemdelingenzaken Regio 2

J.C. van Markenlaan 5

Postbus 3113

2280 GC Ri jswi jk

Fax: 070-3199275

Informatie-1ijn: 070-3930998 of 070-3932712

Directie Vreemdelingenzaken Regio 3
Patentlaan 5

Postbus 3114

2280 GC Ri jswi jk

Fax: 070-33191201

Informatie-1ijn: 070-3989548 of 070-3989559

Directie Vreemdelingenzaken Regio 4
Patentlaan 5

Postbus 3115

2280 GC Ri jswi jk

Fax: 070-3191204

Informatie-lijn: 070-3989566 of 070-3989545

Directie Vreemdelingenzaken Visadienst

J.C. van Markenlaan 5

Postbus 3117

2280 GC Ri jswi jk

Fax: 070-3199410

Visa informatie-1lijn: 070-3948846 (werkdagen tussen 9.30-12.00

uur)

Directie Vreemdelingenzaken
stafafdeling Beleidsontwikkelilng
Patentlaan 5

Postbus 3116

2280 GC Rijswi jk

Fax: 070-3191254

Telefoon: 070-3987763

Directie Vreemdelingenzaken
Stafafdeling Informatie en Beheer
J.C. van Markenlaan 5

Postbus 3116

2280 GC Rijswi jk

Fax: 070-3199310

Telefoon: 070-3199300
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Directie Vreemdelingenzaken
Directiesecretariaat
Patentlaan 5

Postbus 3116

2280 GC Ri jswi jk

Fax: 070-3191499

Telefoon: 070-3987760

Ministerie van Justitie
directie Voorlichting
Postbus 20301

2500 EH Den Haag
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